Sistema Socio Sanitario
.& Regione
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ASST Rhodense

Presidio Ospedaliero di Garbagnate M.se

S.C. e Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Struttura con Sistema di Gestione UNI EN ISO 9001: 2015
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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI FISIOTERAPISTA
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

DELIBERA N° 595 DEL 28.06.2024

Graduatoria

1°  NASUELLI
2°  MOLLO

3° PESSINA

4°  CARAI

5° ZAINA

6° CRISCUOLO
7°  ARCANGELI
8° GIRALDIN
9° BERRA

10° COPPA

11° TIVOLESI
12° BIN

13° LANZA

14° COZZI

15° BAROVERO
16° VOLPI

17° BULGARELLI
18° PELLIZZI
19° INGIANNI
20° FIANDACA
21° CALIGIURI
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— RUOLO SANITARIO, AREA

84,960
76,365
73,251
71,517
69,193
67,949
67,124
66,896
65,936
64,901
64,640
62,729
62,410
61,740
61,360
61,280
60,260
57,840
55,360
55,000
51,671

su
Ssu
su
Ssu
su
su
Ssu
su
su
Su
Ssu
su
su
su
su
Ssu
su
su
su
Ssu
su

100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000

Sede Legale: viale Forlanini, 95 — 20024 Garbagnate Milanese — Tel.02.994.301 — Cod. Fisc. e Part. IVA: 09323530965

web:www.asst-rhodense.it

posta elettronica certificata: protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it



