

Presidio Ospedaliero di Garbagnate M.se S.C. e Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane Struttura con Sistema di Gestione UNI EN ISO 9001: 2015

Indirizzo: Viale Forlanini n. 95, 20024 Garbagnate M.se (Mi)

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI FISIOTERAPISTA - RUOLO SANITARIO, AREA PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

DELIBERA Nº 595 DEL 28.06.2024

Graduatoria

1°	NASUELLI	LAURA	punti	84,960	su	100,000
2°	MOLLO	VALENTINA	punti	76,365	su	100,000
3°	PESSINA	FABIO	punti	73,251	su	100,000
4°	CARAI	CLAUDIA	punti	71,517	su	100,000
5°	ZAINA	GRETA	punti	69,193	su	100,000
6°	CRISCUOLO	VALENTINA	punti	67,949	su	100,000
7°	ARCANGELI	PAOLA	punti	67,124	su	100,000
8°	GIRALDIN	ARIANNA	punti	66,896	su	100,000
9°	BERRA	ELENA	punti	65,936	su	100,000
10°	COPPA	ELEONORA	punti	64,901	su	100,000
11°	TIVOLESI	VALENTINA VICTORIA	punti	64,640	su	100,000
12°	BIN	MARTINA	punti	62,729	su	100,000
13°	LANZA	ALESSANDRO	punti	62,410	su	100,000
14°	COZZI	SARA	punti	61,740	su	100,000
15°	BAROVERO	ANNALISA	punti	61,360	su	100,000
16°	VOLPI	VALERIA	punti	61,280	su	100,000
17°	BULGARELLI	CLAUDIA	punti	60,260	su	100,000
18°	PELLIZZI	MIRKO	punti	57,840	su	100,000
19°	INGIANNI	NICOLò	punti	55,360	su	100,000
20°	FIANDACA	ARIANNA	punti	55,000	su	100,000
21°	CALIGIURI	MARIA SILVANA	punti	51,671	su	100,000